Description

® pulverlackerat
e med kullager (finns dven med glidager: 7117110A)
® Arbetstemperatur -10° C upp till +50° C

SVERO

Pulley Wheell @ 200 mm, with Ball

Bearing

Artnr.7117115A

SVERO's ball bearing pulley wheel with @ 200 mm. Weighs only 3.1 kg

Specifications

Artnr.

WLL

Diameter wheel
Max wire-rope @
Weight, net

Brand

Momarken 19, 556 50 Jonkoping

+46 36 316570 | info@svero.com

7117115A
3000 kg
200 mm
12 mm
3.1kg

SVERO
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